第９号様式（第１３条関係）

年  月  日

世田谷区小型ポータブル蓄電池等購入費補助金
補助事業補助金交付請求書

 世田谷区長  あて

          住所
氏名             ㊞

   年  月  日付      第     号で交付額の確定通知を受けた世田谷

区小型ポータブル蓄電池等購入費補助金について、下記のとおり請求します。

記

           金                円

記入上の注意事項

交付額確定通知書の日付及び番号をご記入ください。
（交付決定通知書の日付及び番号ではありません）

※交付額確定通知書とは、実績報告書の審査結果を通知するものです。
※交付決定通知書とは、申請書の審査結果を通知するものです。